
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Лидеров / 1 этап - группа 4

  Дата и время проведения   13 июля 2025 13:25   Место проведения   стадион Динамо

  СДЭК   TVOYAYANA

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васильцов Вячеслав
Данилов Роман
Лисовский Владислав
Лисовский Вячеслав
Матюха Вячеслав
Матюха Станислав
Овчинников Константин
Панаид Олег
Парыгин Владислав
Петрухин Клим
Русаловский Алексей
Чесноков Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бойко Дмитрий
Гаврилов Елисей
Гаврилов Николай
Галицкий Никита
Горбачев Даниил
Дреев Владимир
Евтеев Кирилл
Ескендиров Руслан
Иманлы Адалат
Кажимов Ерлан
Кинчеров Егор
Полыга Денис
Полыга Никита
Репп Александр
Симпсон Александр
Тарабанов Олег
Чопурян Артур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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